
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ATTO DELLA SINDACA N. 7 del 21/07/2021 

 
 

NOMINA DELLA DOTT.SSA RAFFAELLA DALL'ANESE QUALE COMPONENTE ESTERNO 
DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE. - 
 
 

LA SINDACA 

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 780/2017, con la quale è stata attivata la procedura 
per la ricerca di candidature alla nomina a componente esterno del Nucleo di Valutazione; 

Richiamato l’avviso per la ricerca di candidature alla nomina a componente esterno del Nucleo di 
Valutazione; 

Vista l’istruttoria preliminare, effettuata dal Segretario Generale e dalla Sindaca sulle candidature 
pervenute regolarmente entro i termini, depositata agli atti d’ufficio; 

Vista la determinazione dirigenziale n. 1013 del 14/12/2017 con la quale sono stati individuati i 
componenti del Nucleo di Valutazione; 

Visto il decreto Sindacale n. 4 del 17 gennaio 2018 di nomina della Dott.ssa Raffaella Dall’Anese a 
componente del Nucleo di Valutazione dell’Ente; 

Vista la determinazione dirigenziale n. 495 del 16 giugno 2021 “proroga dell’incarico ai componenti 
esterni del Nucleo di Valutazione per l’anno 2021” e per le motivazioni tutte riassunte in narrativa; 

Valutate l’alta professionalità ed esperienza documentate nel curriculum vitae allegato alla 
candidatura  nonché l’incarico svolto nel triennio 2018-2021 del dott.ssa Raffaella Dall'Anese; 

DECRETA 

Di nominare la dott.ssa Raffaella Dall'Anese quale componente esterno del Nucleo di Valutazione 
con decorrenza 17 gennaio 2021 fino al 31 dicembre 2021. 

Di dare atto che il presente provvedimento è esecutivo dalla data di sottoscrizione. 
 
 
 
Pioltello, 21/07/2021 
 

La Sindaca 
COSCIOTTI IVONNE 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione


